
Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Fontenay - 30/03/14

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps RéaliséCatégoriePts FFN Points

A : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Palaiseau LE BIHAN Loanne F 2001 00 36 13 00 34 57A : 11 - 12 ans (Benjamins)788 15

2 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 00 35 78 00 34 95A : 11 - 12 ans (Benjamins)767 14

3 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 00 36 12 00 35 88A : 11 - 12 ans (Benjamins)719 13

4 Brie NEAU Laurie F 2001 00 37 79 00 36 57A : 11 - 12 ans (Benjamins)684 12

5 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 00 37 62 00 36 74A : 11 - 12 ans (Benjamins)676 11

6 Fontenay ROUX Lisa F 2002 00 36 92 00 37 07A : 11 - 12 ans (Benjamins)659 10

7 Fontenay THOMAS Léa F 2001 00 37 50 00 37 20A : 11 - 12 ans (Benjamins)653 9

8 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 00 37 60 00 37 22A : 11 - 12 ans (Benjamins)652 8

9 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 00 38 11 00 37 78A : 11 - 12 ans (Benjamins)625 7

NC Brie RICHER Laura F 2001 00 38 25 FFTA : 11 - 12 ans (Benjamins)0 0

B : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson FERMIER Maëva F 2000 00 31 78 00 31 74B : 13 - 14 ans (Minimes)946 15

2 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 00 31 90 00 31 89B : 13 - 14 ans (Minimes)937 14

3 Barbizon TANNOURI Margot F 1999 00 31 52 00 31 96B : 13 - 14 ans (Minimes)933 13

4 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 33 68 00 33 58B : 13 - 14 ans (Minimes)841 12

5 Cesson LESAGE Elodie F 2000 00 34 10 00 33 68B : 13 - 14 ans (Minimes)836 11

6 Fontenay AUGER Axelle F 2000 00 33 30 00 33 85B : 13 - 14 ans (Minimes)827 10

7 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 00 33 99 00 34 12B : 13 - 14 ans (Minimes)812 9

8 Brie ECUER Clémence F 1999 00 36 68 00 34 67B : 13 - 14 ans (Minimes)782 8

9 Cesson PERNON Marie F 1999 00 34 59 00 35 08B : 13 - 14 ans (Minimes)760 7

10 Fontenay BERCIANO Caroline F 2000 00 33 33 00 35 25B : 13 - 14 ans (Minimes)752 6

11 Cesson GOULIN Camille F 2000 00 35 20 00 35 53B : 13 - 14 ans (Minimes)737 5

12 Cesson ROISIN Pauline F 1999 00 37 58 00 36 81B : 13 - 14 ans (Minimes)672 4

C : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 00 32 25 00 30 57C : 15 - 16 ans (Cadets)1016 15

2 Egreville LEBROC Mélissa F 1998 00 33 38 00 32 52C : 15 - 16 ans (Cadets)901 14

3 Egreville MIQUEL Esther F 1998 00 33 28 00 32 62C : 15 - 16 ans (Cadets)895 13

4 Cesson PROVOST Lisa F 1997 00 33 91 00 32 78C : 15 - 16 ans (Cadets)886 12

5 Brie CHIPOT Aurianne F 1998 00 33 37 00 33 06C : 15 - 16 ans (Cadets)870 11

6 Fontenay BELLIDO Margot F 1997 00 34 36 00 33 84C : 15 - 16 ans (Cadets)827 10

7 Vernou ALLA Maëlle F 1998 00 35 40 00 35 23C : 15 - 16 ans (Cadets)753 9

8 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 00 34 76 00 35 58C : 15 - 16 ans (Cadets)734 8

9 Grandpuits SEGUY Nolwenn F 1998 00 37 34 00 38 06C : 15 - 16 ans (Cadets)612 7

NC Grandpuits MARC Claire F 1997 00 36 64 FFTC : 15 - 16 ans (Cadets)0 0

NC Egreville PEREGO LANGLAIS Julie F 1998 00 34 74 FFTC : 15 - 16 ans (Cadets)0 0

D :17 - 18 ans (Juniors)

1 Egreville HELLE Julie F 1995 00 31 13 00 29 96D :17 - 18 ans (Juniors)1053 15

2 Fontenay BADIE Manon F 1995 00 32 89 00 32 79D :17 - 18 ans (Juniors)886 14

3 Fontenay GAIR Shannon F 1996 00 33 39 00 32 97D :17 - 18 ans (Juniors)875 13

4 Cesson BLANCHET Romane F 1996 00 33 59 00 33 80D :17 - 18 ans (Juniors)829 12

5 Vernou MULLER Yasmine F 1996 00 33 36 00 34 01D :17 - 18 ans (Juniors)818 11

6 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996 00 38 08 00 38 69D :17 - 18 ans (Juniors)583 10

7 Vernou MERINO Laura F 1995 00 39 38 00 39 99D :17 - 18 ans (Juniors)524 9

E : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992 00 30 49 00 30 84E : 19 ans et plus (Seniors)1000 15

2 Fontenay PIERRE Vanina F 1990 00 31 71 00 31 65E : 19 ans et plus (Seniors)952 14

3 Fontenay VALAT Lucie F 1991 00 32 81 00 32 31E : 19 ans et plus (Seniors)913 13

4 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 33 40 00 33 43E : 19 ans et plus (Seniors)850 12

5 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 00 33 82 00 33 80E : 19 ans et plus (Seniors)829 11

6 Fontenay BONNEL Marie Pierre F 1992 00 35 42 00 34 36E : 19 ans et plus (Seniors)799 10

7 Fontenay PUECH Lucie F 1994 00 34 77 00 35 05E : 19 ans et plus (Seniors)762 9



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps RéaliséCatégoriePts FFN Points

F : 30 ans et plus (Majors)

1 Fontenay FROELIGER Nathalie F 1970 00 31 49 00 32 34F : 30 ans et plus (Majors)911 15

2 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 00 32 43 00 32 75F : 30 ans et plus (Majors)888 14

3 Fontenay TACKAMOUD Annabelle F 1977 00 35 58 00 35 13F : 30 ans et plus (Majors)758 13

4 Fontenay BONDEAU Christelle F 1972 00 37 37 00 37 58F : 30 ans et plus (Majors)635 12

5 Fontenay GUILLOU Anne F 1972 00 39 37 00 39 13F : 30 ans et plus (Majors)562 11

6 Fontenay SELLIER Claire F 1972 00 41 75 00 40 91F : 30 ans et plus (Majors)485 10

7 Fontenay BRIANE Laurence F 1964 00 41 52 00 41 97F : 30 ans et plus (Majors)441 9

8 Fontenay LANGERON Karine F 1973 00 41 65 00 43 40F : 30 ans et plus (Majors)386 8



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Fontenay - 30/03/14

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 00 30 02 00 29 78 817 15

2 Grandpuits TOP Alban G 2001 00 31 36 00 31 10 740 14

3 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 00 32 48 00 31 17 736 13

4 Barbizon LE COZ Cédric G 2002 00 32 24 00 31 69 707 12

5 Fontenay DATIN Tristan G 2002 00 35 58 00 36 65 457 11

6 Brie AZAIS Teïlo G 2002 00 38 96 00 37 53 418 10

7 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 00 38 13 00 38 44 380 9

8 Vernou DA SILVA Matéo G 2001 00 38 53 00 38 86 363 8

9 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 00 39 42 00 39 89 323 7

10 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 00 42 95 00 41 37 270 6

NC Fontenay PENIN Kylian G 2001 00 34 98 FFT 0 0

B : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Brie FURNON Maxence G 1999 00 26 91 00 26 91 999 15

2 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 00 29 08 00 28 48 897 14

3 Cesson MIJON Louis G 1999 00 28 69 00 28 61 889 13

4 Barbizon BENOIT Louis G 1999 00 28 45 00 28 95 868 12

5 Brie JUSTINE Maxime G 2000 00 30 75 00 29 42 839 11

6 Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 00 30 68 00 29 63 826 10

7 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 00 31 71 00 30 14 796 9

8 Fontenay POHER Lucas G 2000 00 30 88 00 30 51 774 8

9 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 00 32 12 00 31 15 737 7

10 Grandpuits NADALIN William G 2000 00 32 29 00 31 57 713 6

11 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 00 32 77 00 32 80 646 5

12 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 00 32 49 00 33 27 621 4

C : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 00 28 07 00 27 50 960 15

2 Cesson GOULIN Clément G 1997 00 28 71 00 27 57 955 14

3 Fontenay FAGET Clément G 1997 00 27 90 00 27 61 953 13

4 Brie VINCENT Nicolas G 1998 00 28 40 00 27 80 940 12

5 Fontenay MORIN Raphael G 1997 00 28 81 00 27 87 936 11

6 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 00 29 50 00 28 25 912 10

7 Egreville SOCCARD Victor G 1997 00 29 94 00 29 26 849 9

8 Palaiseau POUPARD Paul G 1998 00 28 90 00 29 33 844 8

9 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 00 29 69 00 30 29 787 7

10 Brie BERTHOMIER Aurélien G 1997 00 31 85 00 30 32 785 6

11 Brie VALENTIN Hugo G 1998 00 30 51 00 30 44 778 5

NC Grandpuits RABET Rida G 1997 00 28 77 Disq FD 0 0

D :17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 00 27 34 00 27 38 968 15

1 Fontenay LOPEZ Matthieu G 1996 00 27 30 00 27 38 968 15

3 Palaiseau FOURNIER Théophile G 1996 00 28 11 00 27 39 967 13

4 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 00 28 48 00 28 15 918 12

5 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 00 29 94 00 28 39 903 11

6 Fontenay PUECH Clément G 1996 00 28 18 00 28 90 871 10

7 Grandpuits GAUSSIN Aymeric G 1996 00 28 01 00 28 94 868 9

8 Vernou DUARTE Antoine G 1996 00 30 92 00 29 38 841 8

9 Palaiseau GARCIA Mathieu G 1996 00 31 71 00 30 71 762 7

10 Palaiseau LEFEBVRE Valentin G 1996 00 32 48 00 32 77 648 6

11 Vernou NOTTLE Antoine G 1996 00 34 18 00 33 93 587 5

E : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau PRADON Fabien G 1994 00 25 89 00 25 31 1108 15



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

2 Grandpuits JULE Florian G 1988 00 25 72 00 25 70 1081 14

3 Brie CHICHE Gabriel G 1991 00 27 30 00 26 11 1052 13

4 Brie FRANCOIS Romain G 1993 00 26 69 00 26 21 1046 12

5 Palaiseau COUSQUER Ronan G 1991 00 27 53 00 26 33 1037 11

6 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 00 27 11 00 26 42 1031 10

7 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 00 26 58 00 26 53 1024 9

8 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 00 27 71 00 26 66 1015 8

9 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 00 27 07 00 27 29 974 7

10 Palaiseau LEMOINE Marc G 1991 00 27 81 00 27 89 935 6

NC Grandpuits WAMBEKE Jérémy G 1990 00 27 17 FFT 0 0

F : 30 ans et plus (Majors)

1 Fontenay PELLETIER Damien G 1980 00 28 33 00 28 42 901 15

2 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 00 30 78 00 28 55 893 14

3 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 00 28 96 00 29 19 853 13

4 Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 00 29 33 00 29 25 849 12

5 Vernou ALLA Christophe G 1968 00 29 57 00 29 33 844 11

5 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 00 29 15 00 29 33 844 11

7 Vernou GOBIN Nicolas G 1976 00 29 38 00 29 80 816 9

8 Vernou TRIPOGNEZ Guillaume G 1972 00 31 08 00 31 27 730 8

9 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 00 32 57 00 32 02 688 7

10 Fontenay BADIE Olivier G 1965 00 32 61 00 32 45 665 6



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Fontenay - 30/03/14

100m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 01 39 80 01 37 86 421 15  00 43 50

NC Fontenay LIARD Alexandra F 2001 01 39 57 AB 0 0

NC Brie RICHER Laura F 2001 01 43 71 FFT 0 0

B : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Barbizon TANNOURI Margot F 1999 01 29 55 01 28 31 604 15  00 41 19

2 Cesson FERMIER Maëva F 2000 01 32 41 01 30 18 566 14  00 42 03

3 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 01 33 75 01 30 74 555 13  00 37 39

4 Fontenay BERCIANO Caroline F 2000 01 28 62 01 32 38 522 12  00 41 32

5 Brie ECUER Clémence F 1999 01 35 92 01 35 59 462 11  00 41 82

6 Cesson LESAGE Elodie F 2000 01 34 49 01 37 83 421 10  00 44 53

7 Cesson PERNON Marie F 1999 01 36 33 01 43 11 334 9  00 45 64

C : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 01 23 75 01 19 19 811 15  00 35 92

2 Egreville LEBROC Mélissa F 1998 01 30 37 01 27 27 626 14  00 39 52

3 Cesson PROVOST Lisa F 1997 01 29 06 01 31 05 548 13  00 39 73

4 Brie CHIPOT Aurianne F 1998 01 30 35 01 32 69 516 12  00 41 58

D :17 - 18 ans (Juniors)

1 Egreville HELLE Julie F 1995 01 17 49 01 19 53 802 15  00 35 41

2 Vernou MULLER Yasmine F 1996 01 32 59 01 33 18 507 14  00 41 46

NC Cesson BLANCHET Romane F 1996 01 31 21 FFT 0 0

E : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992 01 18 53 01 16 99 865 15  00 35 29

2 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 36 37 01 34 99 473 14  00 40 32

3 Vernou PIERDET Cloée F 1990 01 38 98 01 39 27 397 13  00 45 66

F : 30 ans et plus (Majors)

1 Fontenay BONDEAU Christelle F 1972 01 41 52 01 43 74 324 15  00 45 71



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Fontenay - 30/03/14

100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 01 21 65 01 21 39 587 15  00 37 61

2 Barbizon LE COZ Cédric G 2002 01 28 94 01 30 65 408 14  00 41 97

NC Brie DENION Jean Baptiste G 2002 01 49 54 Disq NI 0 0

B : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Brie FURNON Maxence G 1999 01 09 91 01 08 29 896 15  00 30 59

2 Cesson MIJON Louis G 1999 01 18 34 01 15 33 722 14  00 34 90

3 Brie JUSTINE Maxime G 2000 01 18 27 01 16 04 705 13  00 35 19

4 Fontenay POHER Lucas G 2000 01 16 97 01 18 47 650 12  00 35 20

5 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 01 16 88 01 20 34 609 11  00 35 06

6 Barbizon BENOIT Louis G 1999 01 23 32 01 21 80 578 10  00 36 05

NC Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 01 28 82 Disq NI 0 0

C : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 01 09 04 01 06 75 936 15  00 31 01

2 Cesson GOULIN Clément G 1997 01 15 44 01 11 84 805 14  00 32 94

3 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 01 13 20 01 13 61 762 13  00 32 57

4 Brie VINCENT Nicolas G 1998 01 20 34 01 19 91 618 12  00 35 08

5 Grandpuits RABET Rida G 1997 01 18 69 01 20 48 606 11  00 36 53

6 Brie BERTHOMIER Aurélien G 1997 01 27 43 01 27 18 471 10  00 36 15

7 Brie VALENTIN Hugo G 1998 01 31 04 01 34 28 346 9  00 39 85

NC Palaiseau POUPARD Paul G 1998 01 11 31 Disq VI 0 0

D :17 - 18 ans (Juniors)

1 Palaiseau FOURNIER Théophile G 1996 01 08 97 01 08 26 896 15  00 31 17

2 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 01 10 39 01 09 72 859 14  00 31 93

E : 19 ans et plus (Seniors)

1 Brie CHICHE Gabriel G 1991 01 05 66 01 03 41 1027 15  00 29 58

2 Brie FRANCOIS Romain G 1993 01 07 03 01 06 66 939 14  00 30 06

3 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 01 11 99 01 07 96 904 13  00 31 60

4 Palaiseau LEMOINE Marc G 1991 01 10 65 01 09 35 868 12  00 32 31

5 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 01 14 61 01 11 10 824 11  00 31 78

F : 30 ans et plus (Majors)

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 01 11 83 01 13 16 773 15  00 33 26

2 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 01 22 01 01 16 98 683 14  00 34 91

3 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 01 15 25 01 18 68 645 13  00 34 79

4 Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 01 24 85 01 23 39 545 12  00 38 53

5 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 01 36 44 01 33 99 351 11  00 39 70

6 Vernou PIERDET Dominique G 1953 01 39 67 01 39 26 270 10  00 44 91



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Fontenay - 30/03/14

50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Brie NEAU Laurie F 2001 00 44 75 00 43 49 805 15

2 Palaiseau LE BIHAN Loanne F 2001 00 46 48 00 45 30 733 14

3 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 00 46 26 00 45 55 723 13

4 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 00 47 54 00 46 33 694 12

5 Fontenay THOMAS Léa F 2001 00 50 45 00 47 21 661 11

6 Fontenay ROUX Lisa F 2002 00 48 66 00 47 38 654 10

7 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 00 50 20 00 48 14 627 9

8 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 00 47 47 00 50 44 547 8

9 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 00 51 31 00 50 73 537 7

NC Brie RICHER Laura F 2001 00 45 43 FFT 0 0

B : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Barbizon TANNOURI Margot F 1999 00 37 86 00 38 40 1026 15

2 Cesson FERMIER Maëva F 2000 00 40 04 00 39 05 996 14

3 Fontenay AUGER Axelle F 2000 00 45 19 00 44 20 776 13

4 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 00 46 18 00 44 28 773 12

5 Brie ECUER Clémence F 1999 00 45 47 00 44 76 754 11

6 Cesson GOULIN Camille F 2000 00 46 68 00 45 42 728 10

7 Cesson ROISIN Pauline F 1999 00 47 12 00 46 61 683 9

8 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 47 78 00 47 42 653 8

9 Cesson PERNON Marie F 1999 00 47 64 00 48 56 612 7

10 Fontenay BERCIANO Caroline F 2000 00 48 20 00 49 01 596 6

11 Cesson LESAGE Elodie F 2000 00 53 78 00 53 07 462 5

C : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 00 37 29 00 35 96 1141 15

2 Egreville LEBROC Mélissa F 1998 00 41 60 00 40 57 928 14

3 Brie CHIPOT Aurianne F 1998 00 41 65 00 43 18 818 13

4 Vernou ALLA Maëlle F 1998 00 43 17 00 44 73 755 12

5 Cesson PROVOST Lisa F 1997 00 46 46 00 45 31 733 11

6 Fontenay BELLIDO Margot F 1997 00 45 81 00 45 71 717 10

7 Egreville MIQUEL Esther F 1998 00 47 90 00 46 02 705 9

8 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 00 49 88 00 48 55 612 8

9 Grandpuits SEGUY Nolwenn F 1998 00 50 01 00 51 37 516 7

NC Grandpuits MARC Claire F 1997 00 46 60 FFT 0 0

NC Egreville PEREGO LANGLAIS Julie F 1998 00 49 20 FFT 0 0

D :17 - 18 ans (Juniors)

1 Egreville HELLE Julie F 1995 00 37 13 00 37 21 1081 15

2 Fontenay BADIE Manon F 1995  00 43 27 00 43 31 812 14

3 Vernou MULLER Yasmine F 1996 00 43 52 00 43 91 788 13

4 Cesson BLANCHET Romane F 1996 00 51 00 00 50 10 558 12

5 Vernou MERINO Laura F 1995 00 49 57 00 51 34 517 11

6 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996 00 50 85 00 51 44 514 10

E : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992 00 40 43 00 40 38 937 15

2 Fontenay VALAT Lucie F 1991 00 43 08 00 43 32 812 14

3 Vernou PIERDET Cloée F 1990 00 44 43 00 44 31 772 13

4 Fontenay PUECH Lucie F 1994 00 47 61 00 46 40 691 12

NC Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 51 39 FFT 0 0



50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

F : 30 ans et plus (Majors)

1 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 00 40 30 00 39 97 955 15

2 Fontenay TACKAMOUD Annabelle F 1977 00 44 99 00 43 80 792 14

3 Fontenay GUILLOU Anne F 1972 00 49 87 00 49 15 591 13

4 Fontenay BRIANE Laurence F 1964 00 50 81 00 51 34 517 12

5 Fontenay SELLIER Claire F 1972 00 51 97 00 52 52 479 11

6 Fontenay LANGERON Karine F 1973 00 52 43 00 54 62 415 10



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Fontenay - 30/03/14

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 00 40 11 00 39 37 752 15

2 Grandpuits TOP Alban G 2001 00 40 72 00 39 65 739 14

3 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 00 41 83 00 39 79 733 13

4 Barbizon LECOZ Cédric G 2002 00 47 04 00 45 30 510 12

5 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 00 49 69 00 47 95 417 11

6 Fontenay DATIN Tristan G 2002 00 47 25 00 48 13 411 10

7 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 00 52 44 00 49 76 359 9

8 Brie AZAIS Teïlo G 2002 00 52 01 00 52 82 271 8

9 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 00 53 04 00 54 83 220 7

NC Fontenay PENIN Kylian G 2001 00 47 88 FFT 0 0

B : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson MIJON Louis G 1999 00 35 90 00 35 37 941 15

2 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 00 39 09 00 37 36 844 14

3 Barbizon BENOIT Louis G 1999 00 37 59 00 38 51 791 13

4 Brie FURNON Maxence G 1999 00 40 65 00 39 32 754 12

5 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 00 40 23 00 39 35 753 11

6 Fontenay POHER Lucas G 2000 00 40 80 00 40 12 719 10

7 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 00 40 69 00 40 20 715 9

8 Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 00 42 55 00 40 22 714 8

9 Grandpuits NADALIN William G 2000 00 42 77 00 41 13 675 7

10 Brie JUSTINE Maxime G 2000 00 41 54 00 41 49 660 6

11 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 00 45 23 00 42 23 629 5

12 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 00 48 14 00 47 21 442 4

C : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Fontenay MORIN Raphael G 1997 00 35 87 00 35 87 916 15

2 Egreville SOCCARD Victor G 1997 00 37 41 00 37 77 825 14

3 Fontenay FAGET Clément G 1997 00 38 33 00 37 79 824 13

4 Brie BERTHOMIER Aurélien G 1997 00 38 60 00 37 88 820 12

5 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 00 39 12 00 38 21 805 11

6 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 00 38 26 00 38 27 802 10

7 Brie VALENTIN Hugo G 1998 00 36 51 00 38 28 801 9

8 Cesson GOULIN Clément G 1997 00 40 70 00 38 63 785 8

9 Grandpuits RABET Rida G 1997 00 40 06 00 38 71 782 7

10 Brie VINCENT Nicolas G 1998 00 39 87 00 38 93 772 6

D :17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 00 35 12 00 34 25 998 15

2 Fontenay LOPEZ Matthieu G 1996 00 35 56 00 36 71 875 14

3 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 00 36 96 00 37 56 835 13

4 Grandpuits GAUSSIN Aymeric G 1996 00 39 68 00 40 07 721 12

5 Palaiseau LEFEBVRE Valentin G 1996 00 40 14 00 41 20 672 11

6 Fontenay PUECH Clément G 1996 00 43 83 00 41 32 667 10

7 Palaiseau GARCIA Mathieu G 1996 00 41 61 00 43 43 581 9

NC Vernou NOTTLE Antoine G 1996 00 44 65 Disq NI 0 0

E : 19 ans et plus (Seniors)

1 Grandpuits JULE Florian G 1988 00 33 20 00 33 01 1063 15

2 Brie FRANCOIS Romain G 1993 00 33 84 00 33 86 1018 14

3 Palaiseau PRADON Fabien G 1994 00 33 32 00 33 89 1017 13

4 Palaiseau COUSQUER Ronan G 1991 00 36 45 00 34 26 998 12

5 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 00 36 18 00 34 74 973 11

6 Brie CHICHE Gabriel G 1991 00 36 97 00 35 60 930 10

7 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 00 35 52 00 36 20 900 9



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

8 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 00 38 09 00 36 41 890 8

9 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 00 38 13 00 37 07 858 7

10 Palaiseau LEMOINE Marc G 1991 00 39 39 00 37 99 815 6

11 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 00 41 85 00 39 16 761 5

NC Grandpuits WAMBEKE Jérémy G 1990 00 36 45 FFT 0 0

F : 30 ans et plus (Majors)

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 00 35 68 00 35 50 935 15

2 Vernou ALLA Christophe G 1968 00 36 74 00 36 64 879 14

3 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 00 37 77 00 37 85 821 13

4 Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 00 39 01 00 38 38 797 12

5 Vernou GOBIN Nicolas G 1976 00 39 79 00 38 78 778 11

6 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 00 40 27 00 39 56 743 10

7 Fontenay BADIE Olivier G 1965 00 40 37 00 39 63 740 9

8 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 00 39 06 00 39 93 727 8

9 Vernou TRIPOGNEZ Guillaume G 1972 00 41 84 00 40 62 697 7



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Fontenay - 30/03/14

100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 01 33 51 01 33 17 561 15  00 45 56

2 Fontenay ROUX Lisa F 2002 01 37 49 01 33 33 557 14  00 45 60

3 Fontenay THOMAS Léa F 2001 01 45 42 01 36 56 496 13  00 49 65

4 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 01 41 53 01 39 04 451 12  00 48 20

5 Brie NEAU Laurie F 2001 01 45 75 01 42 42 393 11  00 50 77

NC Brie RICHER Laura F 2001 01 43 65 FFT 0 0

B : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 01 24 40 01 22 63 788 15  00 40 17

2 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 26 26 01 25 60 720 14  00 40 63

3 Cesson LESAGE Elodie F 2000 01 26 77 01 25 80 715 13  00 42 96

4 Brie ECUER Clémence F 1999 01 29 40 01 29 65 632 12  00 43 46

5 Cesson GOULIN Camille F 2000 01 28 08 01 29 76 630 11  00 43 32

6 Cesson ROISIN Pauline F 1999 01 35 59 01 30 54 614 10  00 43 50

7 Cesson PERNON Marie F 1999 01 41 09 01 35 31 519 9  00 46 05

NC Cesson FERMIER Maëva F 2000 01 30 81 AB 0 0

C : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 01 20 59 01 20 54 837 15  00 39 49

2 Vernou ALLA Maëlle F 1998 01 27 13 01 21 63 811 14  00 40 78

3 Brie CHIPOT Aurianne F 1998 01 22 74 01 24 12 753 13  00 40 85

4 Egreville MIQUEL Esther F 1998 01 24 41 01 24 36 748 12  00 40 21

5 Fontenay BELLIDO Margot F 1997 01 26 95 01 25 70 718 11  00 41 69

6 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 01 26 98 01 25 77 716 10  00 41 38

7 Cesson PROVOST Lisa F 1997 01 35 18 01 32 67 570 9  00 45 97

8 Grandpuits SEGUY Nolwenn F 1998 01 41 53 01 38 60 459 8  00 47 68

NC Egreville PEREGO LANGLAIS Julie F 1998 01 42 02 FFT 0 0

D :17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay GAIR Shannon F 1996 01 21 99 01 23 93 758 15  00 39 99

2 Cesson BLANCHET Romane F 1996 01 31 44 01 29 70 631 14  00 43 00

3 Fontenay BADIE Manon F 1995  01 34 36 01 34 49 535 13  00 46 59

4 Vernou MERINO Laura F 1995 01 43 76 01 39 68 439 12  00 49 56

5 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996 01 36 16 01 42 07 399 11  00 47 86

E : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992 01 21 19 01 20 91 828 15  00 39 21

2 Fontenay VALAT Lucie F 1991 01 25 81 01 25 13 730 14  00 40 57

3 Fontenay BONNEL Marie Pierre F 1992 01 30 65 01 31 95 585 13  00 43 85

4 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 01 27 45 01 31 97 584 12  00 42 42

5 Fontenay PUECH Lucie F 1994 01 36 34 01 36 25 501 11  00 45 64

NC Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 30 64 FFT 0 0

F : 30 ans et plus (Majors)

1 Fontenay FROELIGER Nathalie F 1970 01 20 79 01 19 89 853 15  00 38 33

2 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 01 23 60 01 21 91 805 14  00 40 21

3 Fontenay BRIANE Laurence F 1964 02 02 80 02 02 23 134 13  00 58 81



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Fontenay - 30/03/14

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 01 17 79 01 16 76 738 15  00 37 34

2 Grandpuits TOP Alban G 2001 01 20 42 01 19 42 676 14  00 39 34

3 Barbizon LECOZ Cédric G 2002 01 22 99 01 22 12 616 13  00 40 02

4 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 01 26 38 01 22 83 601 12  00 41 33

5 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 01 35 15 01 39 03 304 11  00 47 77

6 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 01 45 61 01 40 96 276 10  00 50 71

7 Brie AZAIS Teïlo G 2002 01 40 57 01 41 60 267 9  00 52 64

8 Vernou DA SILVA Matéo G 2001 01 49 82 01 42 14 259 8  00 50 14

9 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 01 58 68 01 45 34 216 7  00 50 70

B : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson MIJON Louis G 1999 01 13 22 01 11 16 877 15  00 35 31

2 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 01 12 45 01 11 41 870 14  00 34 60

3 Brie FURNON Maxence G 1999 01 17 91 01 13 59 815 13  00 35 03

4 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 01 18 80 01 17 98 709 12  00 37 43

5 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 01 18 96 01 19 11 683 11  00 38 17

6 Brie JUSTINE Maxime G 2000 01 20 70 01 19 78 668 10  00 38 33

7 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 01 18 51 01 19 99 664 9

8 Grandpuits NADALIN William G 2000 01 27 73 01 26 63 523 8  00 41 46

C : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GOULIN Clément G 1997 01 11 68 01 11 37 871 15  00 34 26

2 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 01 15 68 01 11 66 864 14  00 35 31

3 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 01 14 02 01 14 60 790 13  00 35 25

4 Egreville SOCCARD Victor G 1997 01 18 07 01 16 80 737 12  00 38 21

5 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 01 17 82 01 19 21 681 11  00 38 51

6 Brie VINCENT Nicolas G 1998 01 19 28 01 23 85 580 10  00 39 21

7 Brie BERTHOMIER Aurélien G 1997 01 26 65 01 27 04 514 9  00 41 28

8 Brie VALENTIN Hugo G 1998 01 25 67 01 31 36 432 8  00 43 50

NC Fontenay MORIN Raphael G 1997 01 26 11 FFT 0 0

D :17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay PUECH Clément G 1996 01 13 52 01 12 20 850 15  00 34 59

2 Palaiseau FOURNIER Théophile G 1996 01 11 05 01 12 21 850 14  00 35 36

3 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 01 14 81 01 15 99 757 13  00 36 63

E : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 01 06 91 01 05 16 1039 15  00 31 93

2 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 01 07 96 01 07 58 972 14  00 32 53

3 Brie CHICHE Gabriel G 1991 01 13 56 01 09 31 925 13  00 33 36

4 Palaiseau COUSQUER Ronan G 1991 01 14 20 01 09 60 918 12  00 34 14

5 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 01 10 39 01 10 97 882 11

6 Brie FRANCOIS Romain G 1993 01 08 98 01 11 89 858 10  00 32 52

7 Palaiseau PRADON Fabien G 1994 01 11 93 01 12 59 840 9  00 35 52

8 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 01 12 57 01 14 12 802 8  00 35 83

9 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 01 11 82 01 14 26 799 7  00 36 13

NC Grandpuits WAMBEKE Jérémy G 1990 01 16 10 FFT 0 0

F : 30 ans et plus (Majors)

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 01 08 98 01 09 48 921 15  00 33 25

2 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 01 19 10 01 17 73 715 14  00 38 66

3 Fontenay PELLETIER Damien G 1980 01 18 50 01 18 15 706 13  00 37 46

4 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 01 22 28 01 19 87 666 12  00 39 07

5 Vernou GOBIN Nicolas G 1976 01 20 97 01 21 22 636 11  00 38 31

6 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 01 31 04 01 29 90 459 10  00 43 35

7 Fontenay BADIE Olivier G 1965 01 33 25 01 35 34 363 9  00 45 50


